

Link do produktu: <https://obm.com.pl/uchwyt-meblowy-jolie-160x83-jungle-retro-raczka-chrom-polysk-l-128-lewy-p-2310.html>

UCHWYT Meblowy JOLIE 160x83 Jungle Retro Rączka CHROM Połysk L-128 LEWY



Cena brutto	50,49 zł
Cena netto	41,05 zł
Czas wysyłki	48h lub szybciej
Numer katalogowy	AR-15375Z128S0.36
Kod EAN	8032950302097
Rozstaw otworów montażowych	128 mm
Kolor	Chrom

Opis produktu

▣ Dane techniczne:

- **Materiał:** ZNAL - stop cynku i aluminium
- **Kolor pokrycia:** 36/ CR - chrom połysk
- **Rozstaw otworów montażowych:** 128 mm
- **Wymiary:** 160 x 83 mm
- **Montaż:** dwupunktowy
- **Import:** Włochy
- **Seria:** Jolie
- **Wariant:** LEWY

▣ Opis:

Uchwyt do mebli Jolie z kolekcji Marella Design Vintage, wyprodukowany we Włoszech, to model, który na pierwszy rzut oka może wydawać się zwyczajny, jednak jego faliste linie i mocny akcent dekoracyjny potrafią ożywić nawet stare i zniszczone meble. Dzięki temu uchwyt Jolie doskonale sprawdzi się zarówno w aranżacjach nowoczesnych, jak i klasycznych, dodając im subtelnej elegancji i wyjątkowego charakteru.

Ten uchwyt bardzo dobrze pasuje do stylu Jungle, który w ostatnich latach zyskał na popularności dzięki dążeniu do głębszego kontaktu z naturą. Styl Jungle, zwany także stylem Natura lub Urban Jungle, opiera się na wykorzystaniu naturalnych materiałów, roślinności oraz kolorystyki inspirowanej zielenią i ziemią. Uchwyt Jolie, dzięki swojemu dekoracyjnemu, a jednocześnie uniwersalnemu wzornictwu, świetnie podkreśli charakter mebli w tym stylu, wprowadzając do wnętrza harmonię i naturalność.

Włoskie uchwyty Marella Design słyną z wysokiej jakości wykonania i dbałości o detale, co sprawia, że nawet niewielki element, taki jak uchwyt Jolie, może całkowicie odmienić wygląd mebla i podkreślić wybrany styl aranżacji.

Zestaw eleganckich uchwytów i gałek do mebli od renomowanego, włoskiego producenta Marella Design to połączenie wyrafinowanego wzornictwa i solidnej jakości. Stworzone z najwyższą precyzją, uchwyty i gałki są wykonane z trwałego metalu, który zachowuje swój blask przez wiele lat użytkowania. Ich klasyczne wzornictwo i funkcjonalność sprawia, że doskonale komponują się z różnymi stylami wnętrz, dodając im elegancji i wyjątkowego charakteru.

FAQ

FAQ - Uchwyty, gałki i szylidy meblowe

Jak dobrać uchwyt meblowy do rodzaju mebla?



Uchwyt należy dobrać do wielkości frontu, stylu mebla oraz częstotliwości użytkowania. Do dużych szuflad najlepiej sprawdzają się długie uchwyty, a do małych frontów – gałki.

Czym różni się gałka meblowa od uchwytu?

Gałka jest montowana w jednym punkcie i ma głównie charakter dekoracyjny, natomiast uchwyt zapewnia większy komfort otwierania i lepszą ergonomię.

Czy uchwyty i gałki pasują do każdego rodzaju mebli?

Tak, pod warunkiem dobrania odpowiedniego rozstawu otworów lub średnicy montażowej. Większość modeli jest uniwersalna i pasuje do standardowych frontów.

Do jakich mebli stosuje się sztyldy meblowe?

Sztyldy meblowe stosuje się najczęściej w meblach klasycznych, stylowych oraz renowacyjnych, gdzie pełnią funkcję zarówno praktyczną, jak i dekoracyjną.

Z jakich materiałów wykonywane są uchwyty i gałki meblowe?

Najczęściej spotykane są modele metalowe, stalowe, aluminiowe oraz wykonane z odlewów stopów metali, co zapewnia trwałość i estetykę.

Czy montaż uchwytów i gałek jest skomplikowany?

Nie. Montaż polega zwykle na wykonaniu otworu i przykręceniu elementu śrubą, co można wykonać samodzielnie bez specjalistycznych narzędzi.

Czy można wymienić uchwyty bez zmiany frontów meblowych?

Tak, to jeden z najprostszyc sposobów na odświeżenie wyglądu mebli bez konieczności ich wymiany.

Jak dobrać styl uchwytów do wnętrza?

Do wnętrz nowoczesnych polecane są proste, minimalistyczne formy, a do klasycznych lub rustykalnych – modele ozdobne i dekoracyjne.

